2023（令和 5）.9.13

第 64 回木暮祭と横尾山記念登山 実施（案）

Ⅰ.10 月 15 日（日）【記念登山・支部山行】（横尾山 1818ｍ）

  集合   8 時（金山平キャンプ場駐車場）昼食は各自ご用意ください
  出発 8 時 15 分
  下山  13 時（金山平キャンプ場駐車場）、

なお、14 時からの木暮祭碑前祭に参加します
コース  金山平＝信州峠駐車場～展望台～横尾山 1818ｍ～展望台～

信州峠駐車場＝金山平
地図   国土地理院 1/2.5 万地図「瑞牆山」

＊支部山行の参加申し込みは、下記古屋寿隆までお願いします。

Ⅱ.10 月 15 日（日）【木暮祭・碑前祭】（金山平・木暮碑前）

受 付  13 時 30 分～（木暮碑入り口、参加者名簿に氏名・住所等記入）
碑前祭  14 時～15 時（金山平・木暮碑前）

  司 会    日本山岳会山梨支部 事務局長 古屋 寿隆
   開会のことば 日本山岳会山梨支部   同

主催者挨拶 増富ラジウム峡観光協会 事務局長 小森 良直
         山梨県山岳連盟      会長   小宮山 稔
         日本山岳会山梨支部     支部長   北原 孝浩
   来賓挨拶   北杜市（須玉支所） 様

公益社団法人日本山岳会 様
   献 酒    太田市出席者 代表・白鳳会 代表
   献 花    日本山岳会山梨支部 代表
   献 杯    山梨県山岳連盟 代表
   ミニ講演   「木暮理太郎と尾崎喜八」（仮題）

日本山岳会山梨支部 理事 矢﨑茂男
閉会のことば  山梨県山岳連盟
記念写真撮影

＊碑前祭のあと、増富ラジウム峡観光協会主催の「ほうとう食う会」を行い

ます。

（担当）公益社団法人 日本山岳会山梨支部 事務局 古屋寿隆
  携帯電話 090-4539-3059  tel&fax  055-276-8004

〒400-0118 山梨県甲斐市竜王 3022-1
JACmail：ymn@jac.or.jp

Email： qqpk733v9@feel.ocn.ne.jp
携帯 mail： toshi-fran.monte@docomo.ne.jp